

YURT İÇİ PİYASALAR

Pazartesi, TCMB kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi ile TÜİK sektörel güven endekslerini açıklayacak.

Salı, TCMB sektörel enflasyon beklenti anketini yayımlayacak.

Perşembe, TÜİK dış ticaret istatistikleri ve ekonomik güven endeksini açıklayacak; BDDK ve TCMB haftalık verileri paylaşacak.

Cuma, TÜİK GSYH, işgücü istatistikleri ve hizmet ÜFE verilerini açıklayacak; MÜSİAD SAMEKS verilerini yayımlayacak.

BIST-100 endeksi geçen hafta %2,8 değer kaybetti. Aylık kayıp %4'e yaklaştı. BIST-30 içinde en çok değer kaybeden pay senetleri BIMAS, TUPRS, KOZAL, ULKER ve ALARK oldu. Sadece ASELS ve ISCTR haftayı artıda tamamladı. Dolar/TL, haftayı %0,6 primle 36,46'dan kapattı. S&P 500 endeksi %1,7, Nasdaq endeksi %2,3 ve Dow Jones endeksi %2,5 değer kaybetti.

Pazartesi, TCMB imalat kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi verilerini açıklayacak. TÜİK sektörel güven endekslerini yayımlayacak. Kapasite kullanım oranı bir önceki ay %74,8 seviyesindeydi. Reel kesim güven endeksi Ocak ayında 102,6 olarak açıklanmıştı.

Salı, TCMB sektörel enflasyon beklenti anketini paylaşacak. Hane halkı beklentisi bir önceki ay %58,8 iken; reel sektör temsilcilerinin beklentisi %43,8 olarak ankete yansımıştı. TCMB son enflasyon raporu sunumunda tahmin aralığının üst sınırını %29'a çekmişti.

Çarşamba veri ajandası bakımından sakin bir gün.

Perşembe, TÜİK dış ticaret istatistikleri ve ekonomik güven endeksini açıklayacak. BDDK haftalık sektör verilerini, TCMB ise haftalık para ve banka istatistiklerini yayımlayacak. Türk-İş'in enflasyon açısından öncü açlık ve yoksulluk sınırı rakamları önemli olacak. Gıda fiyatlarında bir önceki ay %4,97 artış görülmüştü.

Cuma, TÜİK 2024 4. çeyrek GSYH, işgücü istatistikleri ve hizmet ÜFE verilerini açıklayacak. MÜSİAD SAMEKS verilerini paylaşacak. TCMB para ve banka istatistiklerini yayımlayacak. Hizmet ÜFE rakamı son olarak yıllık %49,07 artışı ortaya koymuştu. SAMEKS Bileşik Endeksi de 48,6 seviyesinde açıklanmıştı.

YURT DIŞI PİYASALAR

Pazartesi, Tokyo Borsası "İmparatorun Doğum Günü" tatili nedeniyle kapalı olacak. Almanya IFO iş dünyası güven endeksleri, İngiltere'den BoE Başkan Yardımcısı Lombardelli ve Ramsden'in konuşmaları, Euro Bölgesi TÜFE (final) ve ABD Chicago Fed ulusal aktivite endeksi ile Dallas Fed imalat endeksi takip edilecek. Günün sonunda, İngiltere'den BoE Üyesi Dhingra'nın konuşması izlenecek.

Salı, Japonya hizmet ÜFE ve BoJ çekirdek TÜFE, Güney Kore Merkez Bankası faiz kararı, Almanya GSYH (final) ve inşaat siparişleri açıklanacak. ABD'de FHFA ve S&P Case Shiller konut fiyatları, Richmond Fed imalat endeksi ve CB tüketici güven endeksi öne çıkacak. Gün boyunca Dallas Fed Başkanı Logan, ve Richmond Fed Başkanı Barkin'in konuşmaları izlenecek.

Çarşamba, Almanya GfK tüketici güven endeksi ve Fransa tüketici güven endeksi açıklanacak. ABD'de yeni konut satışları ve DoE haftalık petrol stokları verileri yayımlanacak. ABD'den Atlanta Fed Başkanı Bostic'in konuşmaları takip edilecek.

Perşembe, Fransa ÜFE, İspanya TÜFE (öncü), İtalya ve Euro Bölgesi güven endeksleri açıklanacak. ECB toplantı tutanakları yayımlanacak. ABD'de GSYH (ikinci tahmin), dayanıklı mal siparişleri, haftalık işsizlik başvuruları ve işlemi tamamlanmamış konut satışları verileri öne çıkacak. Gün boyunca Cleveland Fed Başkanı Hammack, Philadelphia Fed Başkanı Harker ve Kansas City Fed Başkanı Schmid'in konuşmaları izlenecek.

Cuma, Japonya Tokyo TÜFE, sanayi üretimi ve perakende satışlar açıklanacak. Almanya ithal fiyatları, perakende satışlar ve TÜFE (öncü), Fransa GSYH (final), TÜFE (öncü) ve tüketici harcamaları verileri yayımlanacak. ABD'de PCE, kişisel gelir ve harcamalar, öncü mal ticareti, toptan stoklar ve Chicago PMI verileri takip edilecek. Günün sonunda, Chicago Fed Başkanı Goolsbee'nin konuşması izlenecek.

Bu hafta ABD'de yatırımcıların odağında, Fed yetkililerinin yapacağı konuşmaların yanı sıra kişisel gelir ve harcamalar, PCE fiyat endeksleri, dayanıklı mal siparişleri, 4. çeyrek GSYH büyümesinin ikinci tahmini ve CB tüketici güveni gibi önemli ekonomik veriler olacak.

Konut sektöründe ise S&P/Case-Shiller Konut Fiyat Endeksi'nin yıllık verileri ile yeni ve bekleyen konut satışları dikkatle izlenecek.

Küresel ölçekte, Fransa, İtalya, Almanya, İspanya, Güney Afrika ve Avustralya için enflasyon verileri açıklanacak.

İsviçre, Türkiye, Brezilya, Hindistan ve Kanada'dan ise GSYH büyüme oranları bekleniyor.

Ayrıca, Almanya Ifo İş İklimi Endeksi, GfK tüketici güveni ve perakende satış verilerini yayımlayacak.

YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / İSTANBUL

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30